Администрация
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2016 г.                          п. Среднеичинский                                 № 68

О наделении полномочиями администратора доходов бюджета
на 2017 год

        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Потюкановского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Наделить с 01 января 2017 года полномочиями администратора доходов бюджета Администрацию Северного района Новосибирской области.
       2. Закрепить за  Администрацией Северного района Новосибирской области доходов  согласно приложению.

Глава Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                    А.В. Шушков

Приложение 1
к постановлению администрации
Потюкановского сельсовета
Северного района Новосибирской области
 от 22.12.2016 № 68

Перечень  администрируемых  кодов  доходов  администрации Потюкановского   сельсовета  Северного  района  Новосибирской области на 2017 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	главные
администраторы
доходов
	доходы местного бюджета

	555

	Администрация  Потюкановского сельсовета  Северного района Новосибирской области

	555
	10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	555
	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	555
	11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	555
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений